
POS. SOCIETA' PUNTI 

1 OLIMPIC NUOTO NAPOLI 320

2 CUS SALERNO 210

3 VILLA DELLE GIADE 173,5

4 SPORTING CLUB FLEGREO 168,5

5 PISCINE SAN VINCENZO 128

6 ACQUACHIARA 111,5

7 ASSONUOTO CLUB CASERTA 109,5

8 GS FIAMME ORO NAPOLI 105,5

9 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 103,5

10 FRITZ DENNERLEIN 65

11 POL. BALNAEA BATTIPAGLIA 52

12 RHYFEL 46

13 ALBA ORIENS CASANDRINO 37

14 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 27,5

15 CAMPANIA SPORT 24

16 JOLLY NUOTO CLUB BENEVENTO 24

17 ACCADUEO AVERSA 23

18 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 19

19 VANESSA NUOTO SMILE 14

20 OLIMPIA - ANGRI 10

21 AQAMANAGEMENT 7

22 SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 6,5

23 PISCINA POSEIDON 6

24 SWIMMING QUADRIFOGLIO 3

25 NUOTATORI CAMPANI 2

26 ATLANTIDE CURTI 1

27 SINTESI 1

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE VASCA CORTA 2018 

CLASSIFICA CATEGORIA RAGAZZI



POS. SOCIETA' PUNTI 

1 OLIMPIC NUOTO NAPOLI 220

2 ACQUACHIARA 216,5

3 RHYFEL 148,5

4 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 148

5 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 123,5

6 CUS SALERNO 111,5

7 FRITZ DENNERLEIN 84

8 ASSONUOTO CLUB CASERTA 80

9 SPORTING CLUB FLEGREO 72

10 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 70

11 POL. BALNAEA BATTIPAGLIA 44

12 DREAM TEAM SALERNO 44

13 JOLLY NUOTO CLUB BENEVENTO 36

14 ALBA ORIENS CASANDRINO 28,5

15 VANESSA NUOTO SMILE 22

16 PENISOLA SORRENTINA 15

17 PISCINA POSEIDON 12

18 NUOTATORI CAMPANI 11,5

19 SORRENTO INFINITY 10

20 COUNTRY SPORT AVELLINO 8

21 CAMPANIA SPORT 7

22 PISCINE SAN VINCENZO 6

23 CARAVAGGIO AQUA 6

24 GS FIAMME ORO NAPOLI 5

25 SINTESI 3

26 GYM SPORT MANIA SCAFATI 3

27 VILLA DELLE GIADE 3

28 ACCADUEO AVERSA 3

29 AQAMANAGEMENT 2

30 LA MASSERIA 2

31 SPORTING CLUB SALERNO 1

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE VASCA CORTA 2018 

CLASSIFICA CATEGORIA JUNIORES



POS. SOCIETA' PUNTI 

1 OLIMPIC NUOTO NAPOLI 260,5

2 ALBA ORIENS CASANDRINO 241

3 SPORTING CLUB FLEGREO 177

4 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 82

5 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 81,5

6 CARAVAGGIO AQUA 80

7 ASSONUOTO CLUB CASERTA 59

8 VANESSA NUOTO SMILE 53

9 ACQUACHIARA 45

10 SINTESI 44

11 DREAM TEAM SALERNO 28

12 COUNTRY SPORT AVELLINO 23

13 RHYFEL 19,5

14 SKY SPORTING 17

15 SORRENTO INFINITY 14

16 POL. BALNAEA BATTIPAGLIA 11

17 LA MASSERIA 7

18 GYM SPORT MANIA SCAFATI 6

19 MONTECORVINO PUGLIANO 5

20 NEW SPORTING IN 5

21 FRITZ DENNERLEIN 4,5

22 CUS SALERNO 4

23 ATLANTIDE NUOTO 3

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANILE VASCA CORTA 2018 

CLASSIFICA CATEGORIA CADETTI


